



vedoucí přípravy a realizace staveb DÚ  
**Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.**  
Koterovská 162, 326 00 Plzeň

Váš dopis zn./ze dne:

Naše značka:

Vyřizuje:

Kdyně dne:

16/6/2020

věc :

**NABÍDKA - III/19357 od x II/193 u Třebnic - OK x II/193 u Horšovského Týna - oprava**

Dobrý den!

Posílám Vám nabídku na projektové práce DPS dle dle vyhlášky č. 251/2018 Sb.. v 4 pare.

Předkladatel:

**IK Plzeň s.r.o.** Lesní 594, 345 06 Kdyně

Tel.:

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO: 497 89 066

DIČ: CZ49789066

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4655.

Doručovací adresa:

**IK Plzeň s.r.o.** Lesní 594, 345 06 Kdyně

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních:

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

Hlavní inženýr projektu / koordinátor projektu:

III/19357 od x II/193 u Třebnic - OK x II/193 u Horšovského Týna - oprava

**Dokumentace pro provedení stavby - odhad prací**

**Projektová část**

	Činnost			Doprava			Ost. náklady
	Hodin	Sazba	Celkem	km	Sazba	Celkem	Celkem
Průzkum inž. sítí	3	500,00 Kč	1 500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Stavebně technický průzkum	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	50	15,00 Kč	750,00 Kč	- Kč
Průvodní zpráva	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Souhrnná technická zpráva vč, ZOV a DIO	20	500,00 Kč	10 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Situační výkres širších vztahů	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Koordinační situační výkres	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč

Přehledná situace	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Katastrální situace	1	500,00 Kč	500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Podrobná situace	100	500,00 Kč	50 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Podélný profil	16	500,00 Kč	8 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Vzorové příčné řezy	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Příčné řezy	100	500,00 Kč	50 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Oprava propustků (asi 5ks)	40	500,00 Kč	20 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Tabulky výpočtu kubatur a ploch	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Dokladová část	5	500,00 Kč	2 500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Inženýrská činnost (předpoklad DI PČR a obce)	10	500,00 Kč	5 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Rozpočet stavby	25	500,00 Kč	12 500,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	- Kč
Kompletace	4	500,00 Kč	2 000,00 Kč	0	15,00 Kč	0,00 Kč	10 000,00 Kč
součty			179 000,00 Kč			750,00 Kč	10 000,00 Kč

CELKEM DPS bez DPH

189 750,00 Kč

	Varianta 1	Varianta 2
Geodetické zaměření:	102 000,00 Kč	102 000,00 Kč
Průzkumu asfaltových vrstev:		
- provedení diagnostiky dle TP 87:	217 044,00 Kč	
- průzkumu asfaltových vrstev:		107 644,00 Kč
Projektová část	189 750,00 Kč	189 750,00 Kč
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>508 794,00 Kč</b>	<b>399 394,00 Kč</b>
DPH 21%	106 846,74 Kč	83 872,74 Kč
<b>CELKEM s DPH</b>	<b>615 640,74 Kč</b>	<b>483 266,74 Kč</b>

Návrh fakturace:

- Po předání geodetického zaměření a geologického průzkumu....209.644,- Kč + DPH
- Po předání DPS vč. výkazu výměr .....189.750,- Kč + DPH

DPS bude vytištěna ve 4 paré a bude předána v digitální formě na CD. Kompletní PD bude předána ve formátu PDF a oceněný i neoceněný soupis prací ve formátu XLS.

DPS bude vypracována vč. položkového soupisu prací dle požadavků vyhlášky č. 230/2012Sb.

V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na případné dořešení majetko-právních vztahů, zpracování posudků a posouzení vyplývajících z vyjádření orgánů a organizací státní správy, ani žádné správní poplatky za všechna správní rozhodnutí související s předmětem plnění dle této nabídky. Předpokládá se buďto přímá úhrada těchto poplatků investorem či jejich proplacení investorem zhotoviteli na základě provedené přefakturace.

V případě, že budete naši nabídku akceptovat, prosíme o zaslání objednávky, příp. na Vaši žádost, vystavíme návrh smlouvy o dílo.

S pozdravem